LÖG 112 
30. des. 

um breyting á hafnarlögum fyrir Keflavík, nr. 23 26. febr. 1943. 

Ríkisstjóri ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lö 

þykki mínu: 

g þessi og ég staðfest þau með sam- 

1. gr. 
Fyrir orðin „480000 — fjögur hundruð og áttatíu þúsund kr.“ í Í. gr. laganna 

kemur: 680000 — sex hundruð og áttatíu þúsund kr. 

2. gr. 
Fyrir orðin „480000 — fjögur hundruð og áttatíu þúsund kr.“ í 2. gr. laganna 

kemur: 680000 — sex hundruð og áttatíu þúsund kr. 

3. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 30. desember 1943. 

Sveinn Björnsson. 

(L. SJ) 
Vilhjálmur Þór. 

LÖG | 113 
. , . , 30. des. 

um lendingarbætur í Grindavík. 

Ríkisstjóri ÍstanDs 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam-